
UCHWAŁA NR  7894 /2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (projekty). 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 
2022 r. poz. 2094 ze zm.), art.11 ust.1 pkt.2), ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały  
nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: 
uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2024-2028, uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 
rok oraz uchwały nr 7640/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (projekty), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadania zlecone w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2024 (projekty) na kwotę 505 156 zł oraz podmioty realizujące przedmiotowe 
zadania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr  7894 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 
programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, 
uchwały nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku  
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok oraz uchwały  
nr 7640/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (projekty). 

Konkursem zostały objęte cztery działania z dziedziny kultury fizycznej, wpisujące się w zadania: 

1. Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie, 

2. Grand Prix Wielkopolski w Pływaniu Długodystansowym, 

3. Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne, 

4. WielkopolsCup - Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt. 

 

W wyniku ogłoszonego konkursu, do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
w Poznaniu, za pośrednictwem generatora ofert i sprawozdań Witkac.pl złożono 6 ofert. Wszystkie 
spełniły wymogi formalne konkursu i na posiedzeniu Komisji Konkursowej, która odbyła się w dniu 
2 lutego 2024 roku zostały poddane ocenie merytorycznej w oparciu o kryteria przedstawione  
w kartach oceny merytorycznej będących kolejno załącznikami nr 2, 3, 4, 5 do regulaminu pracy 
komisji konkursowej (uchwała nr 7854/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
31 stycznia 2024 roku). 

Na zadania wymienione w pkt 2 i 3 wpłynęło po jednej ofercie. Oferty osiągnęły minimalny próg 
punktowy, Komisja zaproponowała więc przyznanie dofinansowania we wnioskowanej przez 
oferentów wysokości. 

Na zadania wymienione w pkt 1 i 4 wpłynęły po dwie oferty. Wszystkie cztery oferty osiągnęły 
minimalny próg punktowy w ocenie merytorycznej, jednak zgodnie z ogłoszeniem konkursowym 
stanowiącym załącznik do uchwały nr 7640/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 
grudnia 2023 roku, możliwe było wybranie tylko jednej oferty dla każdego z zadań publicznych 
wskazanych w rozdziale II pkt 4) ogłoszenia. Komisja zaproponowała więc Zarządowi Województwa 
Wielkopolskiego przyznanie dofinansowania dla oferentów, których oferty osiągnęły wyższą ocenę 
punktową w ocenie merytorycznej w ramach każdego zadania. 

Szczegółowa ocena dokonana przez członków Komisji Konkursowej została przedstawiona  
w załączniku do protokołu z posiedzenia Komisji. 

W efekcie  Komisja zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dotacji 
na cztery zadania w łącznej wysokości 505 156 zł. Podmioty te, wraz z kwotami, zostały wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 2 zawiera wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji w ramach konkursu. 

 



 

Zaopiniowane oferty - wybrane w postępowaniu konkursowym - spełniają wymogi określone 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie 
współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028, a także 
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą nr 7640/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2023 roku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w formie powierzenia zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej w roku 2024 (projekty). 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, nie wnosząc uwag do przedstawionych przez Komisję 

propozycji, zatwierdził do realizacji 4 zadania publiczne i udzielił na ich realizację dofinansowania  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

Środki na realizację przedmiotowego zadań w roku 2024 zostały zaplanowane w:  

Dziale 926, rozdziale 92605, § 2360 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr  7894 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (projekty) wybrane w otwartym konkursie ofert. 

Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Wieloletnim programie współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028. 

Dział 926, rozdział 92605, § 2360. 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 Poco Loco Adventure 
w Poznaniu 

Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie 136 500,00 zł 133 000,00 zł 133 000,00 zł 79,17 

2 
Wielkopolski Związek Piłki Nożnej  

w Poznaniu 
WielkopolsCUP - Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt 119 656,00 zł 118 156,00 zł 118 156,00 zł 78,67 

3 
Wielkopolski Związek Lekkiej Atletyki  

w Poznaniu 
Wielkopolskie Czwartki Lekkoatletyczne 180 000,00 zł 180 000,00 zł 180 000,00 zł 76,67 

4 
Wielkopolski Okręgowy Związek Pływacki  

w Poznaniu 
18 Grand Prix Wielkopolski w Pływaniu 

Długodystansowym 
74 000,00 zł 74 000,00 zł 74 000,00 zł 65,33 

   RAZEM: 510 156,00 zł 505 156,00 zł 505 156,00 zł - 
 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr  7894 / 2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  8 lutego 2024 roku 

 

 

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2024 (projekty), którym nie przyznano dotacji w otwartym konkursie 
ofert. 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji         

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w postępowaniu 

konkursowym 

1 
Szkolny Związek Sportowy "WIELKOPOLSKA"  

w Poznaniu Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie 133 000,00 zł 133 000,00 zł 0 zł 69,83 

2 
Szkolny Związek Sportowy "WIELKOPOLSKA"  

w Poznaniu 
 WielkopolsCup - Turniej Piłki Nożnej 

Dziewcząt 
150 000,00 zł 150 000,00 zł 0 zł 68,83 

   RAZEM: 283 000,00 zł 283 000,00 zł 0 zł - 
 

 


